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Ausbildungsplan Winter und Sommer 2020

Von 19.00 Uhr bis 20.00 Uhr im Freibad Weiler

Datum
15.01.
22.01.
29.01.

05.02.

12.02.
19.02.

25.2

04.03.
11.03.
18.03.
25.03.
28.03.
01.04.

22.04.
29.04.
06.05.
13.05.
20.05.
27.05.

17.06.
24.06.
01.07.

Thema Referent
Theorie Eisrettung
Praxis Eisrettung
Theorie Abzeichen
Schwimmtraining, Treffpunkt 19 Uhr am Aquaria
Schwimmtraining, Treffpunkt 19 Uhr am Aquaria
Vorbereitung auf des Faschingsumzug

24.02. - 28.02.2020 Winterferien

Faschingsumzug

Treffpunkt fiir alle um 13:30 Uhr an der Schule Gruppenleitung
Weiler

Theorie Erste Hilfe

Praxis Erste Hilfe

Theorie Fahrzeugkunde

Praxis Fahrzeugkunde

Erste-Hilfe-Kurs

Elternabend fiir Siidfrankreich

06.04. - 18.04.2020 Osterferien

Theorie Funken

Praxis Funken

Theorie Rettung aus dem Auto

Praxis Rettung aus dem Auto

Keine Gruppenstunde

Konotenkunde Dietrich Stefan

02.06. - 13.06.2020 Pfingstferien o
30.05. bis 06.06.2020 Ausflug nach Siidfrankreich

Wir bringen ab heute wieder jedes Mal unsere i ” |

Badesachen und warme Kleidung mitill

DRSA Bronze / Silber Gruppenleitung
DRSA Bronze / Silber Gruppenleitung
DRSA Bronze / Silber Gruppenleitung
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Ju

03.- 04.
07.2020
04.07
05.07
08.07.
15.07.
22.07.

31.07 -
01.08

09.09.
16.09.
23.09.
30.09.
07.10.
14.10.
21.10.

28.10

11.11.
18.11.
25.11.
02.12.
09.12.
16.12.

Gruppenleiter
Jugendleiter

geﬂdgruPPe

Wasserwacht
Ortsgruppe Weiler im Allgéu

/1/ www.Wasserwache-Weiler.de

Ubernachtung im Freibad

Mondscheinschwimmen
Tag der Wasserwacht
DRSA Bronze / Silber
DRSA Bronze / Silber
DRSA Bronze / Silber

27.07. - 07.09.2020 Sommerferien

Actionwochenende in Lindau

gemiitlicher Abend

Theorie Boot

Praxis Bootfahren, Treffpunkt 16:30 Uhr am Freibad
Theorie Erste Hilfe

Praxis Erste Hilfe

Theorie Reanimation

Praxis Reanimation

DRF - Rettungshubschrauber CHRISTOPH 45,
Treffpunkt 17:00 Uhr am Freibad

31.10. - 06.11.2020 Herbstferien

Fackelwanderung
Jahreshauptversammlung, 19 Uhr
Gruppenstundengestaltung
Gruppengemeinschaftsspiele
Wintersport

gemiitlicher Abend

23.12. - 09.01.2021 Winterferien

Gemiitlicher Abend
(Hier bekommft ihr einen neuen Ausbildungsplan)

Anderungen im Programm sind durch die
Gruppenleitung maglich.

Selin Blenk 0151/44353735
Send Manuel 0170/8221197
Wucher Pia 0163/6915512
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Gruppenleitung

Gruppenleitung
Gruppenleitung
Gruppenleitung
Gruppenleitung

Gruppenleitung

Gruppenleitung

Gruppenleitung

Gruppenleitung

RIS

Gruppenleitung

Gruppenleitung
Gruppenleitung
Gruppenleitung
Gruppenleitung

o

Gruppenleitung




